

Noderīgas adreses

Slovēnijas valdība - www.vlada.si

Slovēnijas Republikas valdības oficiālā mājas lapa, kurā pieejama vispārīga informācija par valsti, valdību, premjerministru, ministrijām u.tml. Vietne ir slovēņu un angļu valodā.

Slovēnijas Republikas Nacionālā asambleja - www.dz-rs.si

Portālā ir vispārēja informācija par Slovēnijas Nacionālo asambleju un tās darbību, sadarbību ar ārvalstīm. Informācija masu medijiem, publikācijas u.c. Vietne ir slovēņu un angļu valodā.

Slovēnijas Republikas prezidents - www.up-rs.si

Oficiālā Slovēnijas Republikas prezidenta mājas lapa, kurā pieejama informācija par prezidentu, Slovēnijas Republikas konstitūciju un likumiem u.c. Vietne ir slovēņu un angļu valodā.

Finanšu ministrija - www.mf.gov.si

Informācija par finanšu sistēmu, valdības budžetu, nodokļu sistēmu, likumdošanu, kā arī par Slovēnijas banku sistēmu u.c. Vietne ir slovēņu un angļu valodā.

Ekonomikas ministrija - www.mf.gov.si

Vispārīga informācija par Slovēnijas Ekonomikas ministriju, tās uzdevumiem un programmām, pieejama informācija par Slovēnijas ekonomiku. Vietne ir slovēņu, angļu valodā.

Slovēnijas Nacionālā banka - www.bsi.si

Slovēnijas Nacionālās bankas mājas lapā pieejama informāciju par banku, tās darbību, struktūru, likumdošanu, kas regulē bankas darbību, monetāro politiku, finanšu un norēķinu sistēmu. Pieejami Slovēnijas ekonomikas dati, kā arī Nacionālās bankas publikācijas un pētījumi. Vietne ir slovēņu un angļu valodā.

Slovēnijas centrālā statistikas pārvalde - www.stat.si

Statistikas dati par Slovēnijas iedzīvotājiem, sociālie procesiem, tautsaimniecību un tml. jomām. Vietne ir slovēņu un angļu valodā.

Slovēnijas Tūrisma portāls – www.slovenia.info

Plaša informācija par tūrisma aģentūrām, viesnīcām, Slovēnijas ievērojamākajām apskates un atpūtas vietām, kultūru, tradīcijām, iepirkšanos u.tml. Vietne ir slovēņu, angļu, itāļu, vācu, krievu, franču un spāņu valodā.

Slovēnijas nodarbinātības dienests - <http://www.ess.gov.si/eng/Presentation/ANGPredstavitev.htm>

Informācija par nodarbinātības iespējām Slovēnijā, par nodokļiem, kas saistoši darba ņēmējam un tml. Vietne slovēņu un angļu valodā.

www.sloveniapartner.com – portāls, kur iespējams atrast plašu informāciju par Slovēniju un tās ekonomiku. Portālā ir vairākas datu bāzes, kur atrodama informācija par potenciāliem partneriem dažādās nozarēs. Vietne ir angļu valodā.

Slovēnijas uzņēmējdarbības un ārvalstu investīciju aģentūras (JAPTI) portāls - www.investslovenia.si

Informācija par Slovēnijas tautsaimniecības nozarēm, reģioniem, likumdošanu, statistiskiem datiem. Portālā ir iespēja lejupielādēt publikācijas par Slovēnijas tautsaimniecību. Vietne ir angļu, itāļu, vācu un franču valodā.